Imienny wykaz glosowan nad projektem uchwaty w sprawie
zwolnienia w czg$ci z oplaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wlascicieli nieruchomosci
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujacych bioodpady stanowigce
odpady komunalne w kompostowniku przydomowym

1. Przybylik Barbara

2. Gamrot Wojciech

3. Karpala Tomasz

4. Blazkiewicz Lukasz

5. Gajda Paulina

6. Goncerz Henryk

7. Grzesiak Kazimierz
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8. Kaniecka Joanna

9, Kudra Lukasz

10. Majka Lukasz

11.

12.

13.

14.

15.

Miklas Jacek

Omyla Marcin

Skutnik Robert

Szota Michat

Weglarz Stanislawa
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